

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bøje Ejendomsselskab ApS

Stensballe Strandvej 38 D
8700 Horsens

CVR-nr. 35 48 63 13

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/10 2020

Thomas Bøje Thomsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje Ejendomsselskab ApS
Stensballe Strandvej 38 D
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 48 63 13
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Bøje Thomsen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse og udlejning af ejendomme, investering samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 20.961, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 540.397.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		726.548	689.480
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(473.867)</u>	<u>(490.113)</u>
Resultat før finansielle poster		252.681	199.367
Finansielle omkostninger	2	<u>(218.696)</u>	<u>(162.165)</u>
Resultat før skat		33.985	37.202
Skat af årets resultat	3	<u>(13.024)</u>	<u>(8.184)</u>
Årets resultat		<u>20.961</u>	<u>29.018</u>
Overført resultat		<u>20.961</u>	<u>29.018</u>
		<u>20.961</u>	<u>29.018</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.306.733	5.645.577
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>315.902</u>	<u>385.755</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.622.635</u>	<u>6.031.332</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.622.635</u>	<u>6.031.332</u>
Udskudt skatteaktiv	5	<u>22.830</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>22.830</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.030.048</u>	<u>531.518</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.052.878</u>	<u>531.518</u>
Aktiver i alt		<u>6.675.513</u>	<u>6.562.850</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		460.397	439.437
Egenkapital		540.397	519.437
Hensættelse til udskudt skat	5	0	28
Hensatte forpligtelser i alt		0	28
Gæld til realkreditinstitutter		2.830.527	2.831.380
Gæld til tilknyttede virksomheder		350.000	350.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.180.527	3.181.380
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	146.000	215.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.645.818	2.442.777
Selskabsskat		35.882	32.142
Anden gæld		126.889	172.086
Kortfristede gældsforpligtelser		2.954.589	2.862.005
Gældsforpligtelser i alt		6.135.116	6.043.385
Passiver i alt		6.675.513	6.562.850
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	439.436	519.436
Årets resultat	0	20.961	20.961
Egenkapital 30. juni 2020	80.000	460.397	540.397

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	473.867	490.113
	<u>473.867</u>	<u>490.113</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	64.620	74.880
Andre finansielle omkostninger	154.076	87.285
	<u>218.696</u>	<u>162.165</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	35.882	32.142
Årets udskudte skat	(22.858)	(23.958)
	<u>13.024</u>	<u>8.184</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	7.026.920	760.638
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>65.170</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>7.026.920</u>	<u>825.808</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	1.381.343	374.883
Årets afskrivninger	<u>338.844</u>	<u>135.023</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>1.720.187</u>	<u>509.906</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>5.306.733</u>	<u>315.902</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	<u>0</u>	<u>28</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>28</u>

Materielle anlægsaktiver	0	28
Skattemæssigt underskud	(22.830)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>22.830</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>28</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	<u>22.830</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>22.830</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.046.380	2.976.527	146.000	2.246.527
Gæld til tilknyttede virksomheder	350.000	350.000	0	0
	3.396.380	3.326.527	146.000	2.246.527

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i TB Holding Horsens ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.977, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 5.307.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.000 i ovenstående grunde og bygninger.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

TB Holding Horsens ApS